
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr II/5/2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku Rady Miasta 

Sandomierza w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza 

i zatwierdzenia ich składów osobowych. 

 

§ 1. Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 17 i § 18 Statutu Miasta Sandomierza 

uchwalonego uchwałą Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 września 2003 r. (Dz.Urz.Woj. 

Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w Załącznikach do uchwały wynikają z: 

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) W załączniku Nr 1 punkt 2 - skreśla się wyrazy: „Krzysztof Cieślak” a w to miejsce wpisuje 

się wyrazy „Jacek Dybus”. 

2) W załączniku Nr 1 dodaje się punkty: 10 - 12: „10. Andrzej Majewski, 11. Wojciech 

Czerwiec, 12. Janusz Kiciński". 

3) W załączniku Nr 2 dodaje się punkt 10 .: „ 10 . Janusz Kiciński”.

4) W załączniku Nr 5 dodaje się punkt 18 .: „18. Janusz Kiciński”.

5) W załączniku Nr 6 skreśla się punkty: 2, 8, 16.: „ 2. Wojciech Czerwiec, 8. Andrzej 

Majewski, 16. Agnieszka Frańczak - Szczepanek”. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

1) Załącznik Nr 1 

a) Pisma złożonego w dniu 12 listopada 2009 roku przez Pana Roberta Sobieraja i Pana 

Jacka Dybusa, w którym Klub Radnych „Nasze Miasto” zgłasza do Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Sandomierza swojego przedstawiciela – Pana Jacka Dybusa. 

b) Pisma złożonego w dniu 17 listopada 2009 roku przez Pana Andrzeja Majewskiego, 

w którym radny deklaruje chęć pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza. 

c) Pisma złożonego w dniu 16 listopada 2009 roku przez Pana Wojciecha Czerwca 

w którym radny deklaruje chęć pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza. 

d) Pisma złożonego w dniu 18 listopada 2009 roku, w którym Pana Krzysztof Cieślak 

składa rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza. 

e) złożonego w dniu 19 listopada 2009 roku, w którym Pana Janusz Kiciński składa akces 

do Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza. 

2) Załącznik Nr 2 Pisma złożonego w dniu 19 listopada 2009 roku, w którym Pana Janusz 

Kiciński zgłasza akces do Komisji Praworządności Rady Miasta Sandomierza. 

3) Załącznik Nr 5 Pisma złożonego w dniu 19 listopada 2009 roku, w którym Pana Janusz 

Kiciński zgłasza akces do Komisji Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług Rady Miasta 

Sandomierza. 

4) Załącznik Nr 6 

a) Pisma złożonego w dniu 16 listopada 2009 roku przez Pana Wojciecha Czerwca, 

w którym radny składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miasta Sandomierza. 

b) Pisma złożonego w dniu 16 listopada 2009 roku przez Panią Agnieszkę Frańczak - 

Szczepanek, w którym radna składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki 

Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miasta Sandomierza. 

c) Pisma złożonego w dniu 17 listopada 2009 roku przez Pana Andrzeja Majewskiego, 

w którym radna składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miasta Sandomierza. 

ID: IDXTK-CZQFL-EVTHB-SJDGM-SVBPL. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr II/5/2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku Rady Miasta 

Sandomierza w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza 

i zatwierdzenia ich składów osobowych. 

 

§ 1. Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 17 i § 18 Statutu Miasta Sandomierza 

uchwalonego uchwałą Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 września 2003 r. (Dz.Urz.Woj. 

Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w Załącznikach do uchwały wynikają z: 

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) W załączniku Nr 1 punkt 2 - skreśla się wyrazy: „Krzysztof Cieślak” a w to miejsce wpisuje 

się wyrazy „Jacek Dybus”. 

2) W załączniku Nr 1 dodaje się punkty: 10 - 12: „10. Andrzej Majewski, 11. Wojciech 

Czerwiec, 12. Janusz Kiciński". 

3) W załączniku Nr 2 dodaje się punkt 10 .: „ 10 . Janusz Kiciński”.

4) W załączniku Nr 5 dodaje się punkt 18 .: „18. Janusz Kiciński”.

5) W załączniku Nr 6 skreśla się punkty: 2, 8, 16.: „ 2. Wojciech Czerwiec, 8. Andrzej 

Majewski, 16. Agnieszka Frańczak - Szczepanek”. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza  

 

Tadeusz Frańczak 

1) Załącznik Nr 1 

a) Pisma złożonego w dniu 12 listopada 2009 roku przez Pana Roberta Sobieraja i Pana 

Jacka Dybusa, w którym Klub Radnych „Nasze Miasto” zgłasza do Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Sandomierza swojego przedstawiciela – Pana Jacka Dybusa. 

b) Pisma złożonego w dniu 17 listopada 2009 roku przez Pana Andrzeja Majewskiego, 

w którym radny deklaruje chęć pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza. 

c) Pisma złożonego w dniu 16 listopada 2009 roku przez Pana Wojciecha Czerwca 

w którym radny deklaruje chęć pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza. 

d) Pisma złożonego w dniu 18 listopada 2009 roku, w którym Pana Krzysztof Cieślak 

składa rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza. 

e) złożonego w dniu 19 listopada 2009 roku, w którym Pana Janusz Kiciński składa akces 

do Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza. 

2) Załącznik Nr 2 Pisma złożonego w dniu 19 listopada 2009 roku, w którym Pana Janusz 

Kiciński zgłasza akces do Komisji Praworządności Rady Miasta Sandomierza. 

3) Załącznik Nr 5 Pisma złożonego w dniu 19 listopada 2009 roku, w którym Pana Janusz 

Kiciński zgłasza akces do Komisji Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług Rady Miasta 

Sandomierza. 

4) Załącznik Nr 6 

a) Pisma złożonego w dniu 16 listopada 2009 roku przez Pana Wojciecha Czerwca, 

w którym radny składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miasta Sandomierza. 

b) Pisma złożonego w dniu 16 listopada 2009 roku przez Panią Agnieszkę Frańczak - 

Szczepanek, w którym radna składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki 

Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miasta Sandomierza. 

c) Pisma złożonego w dniu 17 listopada 2009 roku przez Pana Andrzeja Majewskiego, 

w którym radna składa rezygnację z członkostwa w Komisji Gospodarki Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miasta Sandomierza. 

ID: IDXTK-CZQFL-EVTHB-SJDGM-SVBPL. Niepodpisany. Strona 2 / 2


